DI-PD-R-806

Version 3.0

Pagina 1 de 1

Calendario de Pagos y Ceremonias de
Grados 2026-1

KONRAD
LORENZ

FUNDACION UNIVERSITARIA

Pregrados y Posgrados

Periodo

Programa

Pago derechos de grado

Fechas ceremonias®

Desde

Hasta

Desde

Hasta

Pregrados

2026-1

Administracion de
Internacionales

Ingenieria Industrial
Ingenieria de Sistemas
Matematicas

Marketing

Psicologia

Negocios

05/02/2026

12/02/2026

16/03/2026

26/03/2026

Especializaciones

2026-1

Analitica Estratégica de Datos.
Evaluacion Clinica y Tratamiento
de Trastornos Emocionales y
Afectivos.

Gerencia Estratégica del Talento
Humano.

Gestion de la Seguridad y Salud
en el trabajo.

Psicologia Clinica Infantil,
Adolescente y la Familia.
Psicologia del Consumidor.
Psicologia Forense y Criminal.
Sexualidad

del

05/02/2026

12/02/2026

16/03/2026

26/03/2026

Maestrias

2026-1

Psicologia del Consumidor.
Psicologia Clinica.
Analitica Estratégica de Datos.

22/04/2026

30/04/2026

26/05/2026

28/05/2026

Doctorado

2026-1

Psicologia.

22/04/2026

30/04/2026

26/05/2026

28/05/2026

*Nota: las fechas y horas especificas de las ceremonias para cada programa de pregrado y
especializacion se publicaran en febrero. En el caso de las ceremonias de grados de maestrias y
doctorado, la publicacion de las fechas y horarios correspondientes se realizara en mayo.

Fecha de aprobacion: 27/10/2025 por Consejo Académico.

Optimizacién y mejoramiento, actualizado 26/11/2025




