

Pregrados y Posgrados

Periodo	Programa	Pago derechos de grado		Fechas ceremonias*	
		Desde	Hasta	Desde	Hasta
Pregrados					
2026-1	<ul style="list-style-type: none"> • Administración de Negocios Internacionales • Ingeniería Industrial • Ingeniería de Sistemas • Matemáticas • Marketing • Psicología 	05/02/2026	12/02/2026	16/03/2026	26/03/2026
Especializaciones					
2026-1	<ul style="list-style-type: none"> • Analítica Estratégica de Datos. • Evaluación Clínica y Tratamiento de Trastornos Emocionales y Afectivos. • Gerencia Estratégica del Talento Humano. • Gestión de la Seguridad y Salud en el trabajo. • Psicología Clínica Infantil, del Adolescente y la Familia. • Psicología del Consumidor. • Psicología Forense y Criminal. • Sexualidad 	05/02/2026	12/02/2026	16/03/2026	26/03/2026
Maestrías					
2026-1	<ul style="list-style-type: none"> • Psicología del Consumidor. • Psicología Clínica. • Analítica Estratégica de Datos. 	22/04/2026	30/04/2026	26/05/2026	28/05/2026
Doctorado					
2026-1	<ul style="list-style-type: none"> • Psicología. 	22/04/2026	30/04/2026	26/05/2026	28/05/2026

***Nota:** las fechas y horas específicas de las ceremonias para cada programa de pregrado y especialización se publicarán en febrero. En el caso de las ceremonias de grados de maestrías y doctorado, la publicación de las fechas y horarios correspondientes se realizará en mayo.

Fecha de aprobación: 27/10/2025 por Consejo Académico.